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Avukatların  Görevleri 
  
 

Avukatlar; dava ve icra takiplerini 3289 sayılı Kanun ile ilgili mevzuat hükümlerine 
göre yürütmek, neticelendirmek, hukuki konular hakkında 1. Hukuk Müşavirine, onun 

yokluğunda hukuk müşavirine görüş bildirmek, gerekli hukuki işlemleri yapmak, 
Genel Müdürlüğün hak ve menfaatlerini koruyacak her türlü tedbirleri almakla görevli 

ve yükümlüdür. 
 

Taşra teşkilatında çalışan avukatlar, direkt il müdürüne bağlı olarak çalışırlar. 
Avukatın bulunduğu il müdürlüğünde hukuk servisi kurulur ve bu serviste yeterli 

sayıda memur görevlendirilir. Birden fazla avukatın çalıştığı il müdürlüklerinde hukuk 
servisinin iş ve işlemlerini kıdemli kadrolu avukat yürütür. 

 
Avukatlara gördükleri hizmetlerin özelliği sebebiyle devam çizelgesi imzalatılamaz. 

 
Avukatlarca istenilen dava ile ilgili tüm bilgi ve belgelerin tasdikli suretleri herhangi 

bir tekide meydan vermeden ve istenilen süre içerisinde ilgilisine teslim edilir. 
 

3289 sayılı Kanunun 38 inci maddesindeki limitler dahilinde valiliklerce açılmasına 
olur verilen dava ve icra takipleri ile ilgili belgeler, en kısa sürede Hukuk 

Müşavirliğine bildirilir. 
İl müdürlüklerinde görevli kadrolu ve sözleşmeli avukatlar, cevap dilekçelerinin, 

duruşma günlerinin, bilirkişi raporlarının, mahkeme kararlarının, temyiz dilekçelerinin 
ve Yargıtay ilamlarının kendilerine tebliğ edilmelerini sağlayacak tedbirleri alır.  
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Müşavirliğimizin Amaç ve Hedefleri 
 
 

-Müşavirliğimizin öncelikli hedefi tüm kamu kurum, kuruluş ve birimlerinde olduğu 
gibi yasalarla ve ilgili mevzuatla kendisine verilen görevleri eksiksiz bir şekilde yerine 

getirmektir. 
 

-Bunun yanında hizmet kapasitesinin geliştirilmesi maksadıyla sürekli bir yenileşme 
ve gelişme çabasının sürdürülmesidir. 

 
 

-Kurumun ve genel anlamda Türk sporunun yeniden yapılanma içine girdiği bu 
dönemde, önceden olduğu gibi gerekli hukuksal alt yapının hazırlanması noktasında 

çalışmalarımız yoğunlaşacaktır. 
 
 

 
 
 


